
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2982 

 
DETERMINAZIONE n.    791     del    19  novembre  2013  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per stampa manifesti contributi a famiglie con minori legittimi ed 

illegittimi in disagio economico. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  diciannove         del mese di novembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.L.gs 267 del 
2000; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 dell 11-10-2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 4 del 2010 con la quale si regolamentava l’erogazione 
dei contributi assistenziali ai nuclei familiari con minori legittimi ed illegittimi residenti nel Comune di 
Ortona in situazione di disagio economico; 
RITENUTO di informare i cittadini interessati a mezzo manifesto; 
AVENDO con gli ultimi preventivi interessato per la stampa dei manifesti, la tipografia Palmerio di 
Guardiagrele, come migliore offerta; 
VERIFICATO che necessitano n. 60 manifesti formato 70x100 stampa nero su bianco con 
intestazione in rosso; 
RISCONTRATO che la tipografia Palmerio di Cristini Maria Grazia si è resa disponibile con un 
preventivo di € 120,00 più IVA al 22% ( tot. € 146,40); 
 
 

DETERMINA 
 

1) Affidare alla tipografia Palmerio  di Cristini Maria Grazia (Guardiagrele) la stampa di n. 60 
manifesti, formato come sopra, per contributo a famiglie con minori legittimi ed illegittimi 
residenti nel nostro Comune; 

2) Impegnare la spesa presunta di € 146,40 al cap. 14010 spese varie per ufficio Servizi Sociali, 
Bilancio 2013. 
 

 
 

Il Compilatore 
(e.g.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 26 novembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Servizi Sociali 


